اللہ تعالیٰ ان احباب کی قربانی قبول فرمائے اور ہر قسم کے شر سے محفوظ رکھے۔ آمین

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 24 مارچ 2007ء 4 ربیع الاول 1428 ہجری 24 امان 1386 ہجری 92-57 نمبر 65

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

”قرآن شریف کی ایسی تاثیر ہے کہ اگر پہاڑ پروہ اترتا، تو پہاڑ خوف خدا سے ٹکڑے ٹکڑے ہو جاتا اور زمین کے ساتھ مل جاتا۔ جب جمادات پر اس کی ایسی تاثیر ہے تو بڑے ہی بیوقوف وہ لوگ ہیں جو اس کی تاثیر سے فائدہ نہیں اٹھاتے اور دوسرے اس کے معنی یہ ہیں کہ کوئی شخص محبت الہی اور رضائے الہی کو حاصل نہیں کر سکتا۔